Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

NJOFTIM
PER KONSULTIM PUBLIK

Komisioni komunal pas zhvillimit t& procedurave té pérgatitjes e ka véné né konsultim publik:
Draft-Rregulloren pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale né Komunén e Vushtrrisé.

Konsultimi publik do t& zgjasé nga data 19.05.2023 deri mé 19.06.2023.
Andaj, ju b&jmé ftesé qytetaréve, bizneseve, OJQ-ve, fermeréve, shogérisé civile dhe t& gjithé
t€ interesuarve, qé me daté 15.06.2023 do t€ organizohet konsultim publik né sallén e Kuvendit

né objektin e Komunés s& Vushtrrisé me fillim nga ora 14:00.

Ju inkurajojmé qé t€ merrni pjesé né takim dhe mirépresim propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet
eventuale gjaté kétij konsultimi publik.

Paraprakisht ju falénderojmé pér kontributin tuaj.

Gjithashtu, propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet e juaja mund t’i dérgoni nga data 19.05.2023
deri mé& 19.06.2023 né adresat elektronike:

aliunasuf(@gmail.com, xhaferi.shkelzen13(@gmail.com, ismet.s.gashi@rks-gov.net,
merita.rama@rks-gov.net, nurie.halili(@rks-gov.net, bekim.selmani@rks-gov.net.

Po ashtu, mund t& kontaktoni pérmes telefonit Kryesuesin e komisionit Nasuf Aliu
045884334, si dhe anétarin e komisionit Shkelzen Xhaferi 045111399,
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Kryesues i komisionit




